n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Consuevit principum
auctoritas interdum novas, interdum eciam vetustas constituciones atque
decreta pro temporum necessitate in condiciones locorum permuttare
meliores et quicquid observandum per subditos suos instituerit, id et literis

et sigillis communiendo autenticis decernere consuevit, perhennis firmitatis habere
robur, proinde nos Alexander Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lithuanie, necnon
terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuyavie, Russie, Prussie ac
Elbingensis, Culmensis Pomeranieque dominus et heres etc. Significamus tenore
presencium, quibus expedit, universis, presentibus et futuris, harum noticiam
habituris, quod licet nundine seu forum annuale per diwos olim antecessores nostros
reges Polonie pro festo sancte Agnetis virginis singulis annis agendum in civitate
nostra Leopoliensi fuerint institute seu institutum, tamen quia hac tempestate post
depopulacionem terrarum Russie crebrioremque hostium nostrorum incursionem
illic fieri solitam, illam civitatem per nundinas temporis predicti plus incommodari,
quam incrementa utilitatis suscipere acceperimus, idcirco ad peticiones civium et
consulum civitatis illius, volentes civitatis eiusdem nostre condicionem facere
meliorem, eas ipsas nundinas pro festo sancte Agnetis Leopoli per antecessores
nostros reges Polonie institutas ac tandem per subditos nostros undequaque illic
confluentes haberi et exerceri in hactenus solitas exnunc annullamus, cassamus,
tollimus, deponimus et in nichilum redigimus tenore presencium mediante in
perpetuum. Quamobrem ne quispiam de ipsa annullacione et decreto nostris
ignoranciam pretendat, mandamus et decernimus annullacionem et deposicionem
nundinarum illarum edicto publico seu proclamacione mediante in districtibus,
civitatibus et opidis singulis terrarum Russie et presertim circumcirca1 Leopolim
sitis, ad universorum incolarum regni nostri, presertim ad nundinas illic congregari
solitorum et aliorum, quorum interest noticiam deduci sic quoque publicari et
insinuari eviterne. In cuius rei testimonium sigillum nostrum annulare presentibus
est subappensum. Actum Wilne feria quarta proxima post festum sancti Stanislai
in Maio, anno Domini millesimo quingentesimo tercio, regni vero nostri anno
secundo. Presentibus ibidem magnifico, venerabilibus et generosis Petro Misskowski
palatino Lanciciensi, Iohanne Rapstynski de Thanczyn marschalko curie nostre,
Sandomiriensi et Ploczensi capitaneo, Iohanne de Lassko cancellario Gneznensis
ecclesie, supremo secretario nostro, Nicolao de Kryczko  decano Cracoviensi, Petro
de Wroczimovicze dapifero Cracoviensi, Iohanne de Buczacz palatinide Podolie,
sincere, devote et fidelibus dilctis2 et aliis quampluribus consiliariis et curiensibus
nostris fidedignis ad premissa testibus. Datum per manus prefati veneralibus2